MUNICIPIO DE SAN FELIPE ORIZATLAN (a)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 {b)

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

1. Gasto No Etiguetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

SOCIGTOS5 G i impicmar

£. 4545105 O SN GC NUCY3S ICYSs

federales o reformas a las mismas (E=el + €2}

el1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

l11. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
ci}j Fersonal Administrative
c2} Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + €2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
IIl. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

$ 31,182,181.08] $ 3,619,103.78

¢ 31,182,181.08)

$ 9,315,466.92
$ 9,315,466.92

$ 3,619,103.78

$ 3,893,010.12
$ 3,893,010.12

$ 40,497,548.00l $ 7,512,113.90

$ 34,801,284.86
$ 34,801,284.86
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$ 13,208,477.04
$ 13,208,477.04
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$ 48,009,761.90

$ 13,790,183.27|
$ 13,790,183.27

$ 5,305,245.00
$ 5,305,245.00

$ 19,005,428.27

$ 13,790,183.27
$ 13,790,183.27

$ 5,305,245.00
$ 5,305,245.00

$ 19,095,428.27

$ 21,011,101.59
$ 21,011,101.59
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7,903,232.04|
7,903,232.04
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$ 28,914,333.63




