MUNICIPIO DE SAN FELIPE ORIZATLAN (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 (b)
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	\$ 31,182,181.08	\$ 3,619,103.78	\$ 34,801,284.86	\$ 13,790,183.27	\$ 13,790,183.27	\$ 21,011,101.59
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	\$ 31,182,181.08	\$ 3,619,103.78	\$ 34,801,284.86	\$ 13,790,183.27	\$ 13,790,183.27	\$ 21,011,101.59
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	\$ -	\$ -	\$ \$ \$ \$ \$	\$ -	\$ -	\$ \$ \$ -
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas			\$ - \$ - \$ -			\$ - \$ - \$ -
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	\$ 9,315,466.92	\$ 3,893,010.12	\$ 13,208,477.04	\$ 5,305,245.00	\$ 5,305,245.00	\$ 7,903,232.04
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	\$ 9,315,466.92	\$ 3,893,010.12	\$ 13,208,477.04	\$ 5,305,245.00	\$ 5,305,245.00	\$ 7,903,232.04
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1} Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	\$ -	\$ -	\$ - \$ \$ - \$ \$ -	\$ -	\$ -	\$ - \$ - \$ - \$ -
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	\$ 40,497,648.00	\$ 7,512,113.90	\$ - \$ - \$ - \$ 48,009,761.90	\$ 19,095,428.27	\$ 19,095,428.27	\$ - \$ - \$ 28,914,333.63







